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Til Alle aktive medlemmer over 18 år Dato: 04.11.2024 

Emne: Indkaldelse til generalforsamling 

Ref.:  Klubbens vedtægter § 3 

 

Kære medlem af Værløse Golfklub 

Hermed indkaldes du ifølge vedtægterne til Værløse Golfklubs ordinære generalforsamling 

Torsdag d. 21. november 2024 kl. 19.00 på Marie Kruse Skole, 

Stavnsholtvej 31, 3520 Farum 

Dagsorden som medsendt.  

 

Værløse Golfklubs Årsregnskab med noter mv. findes i hæftet ”Årsregnskab 2023/24”.  

Formandens beretning og udvalgsberetninger findes i hæftet ”Bestyrelses- og Udvalgsberetninger 

2023/24”.  

Begge hæfter kan hentes på klubbens hjemmeside under Klubben/Vedtægter og referater:  

http://vaerloese-golfklub.dk/vedtaegter-og-referater/ 

Årsregnskab og Bestyrelses- og Udvalgsberetninger ligger som pdf-filer. Har du ikke mulighed for at læse 

filerne eller printe relevante dele ud, er du velkommen i Sekretariatet, hvor vi vil lave en papirudgave til dig 

af de sider, du har brug for. 

Konkrete spørgsmål til regnskab eller budget bedes sendt på email til Sekretariatet senest en uge før 

generalforsamlingen, så revisor og/eller bestyrelse kan forberede fyldestgørende svar. 

Du kan evt. benytte næste side af dette brev til at afgive fuldmagt. 

 

På gensyn til generalforsamlingen. 
 

På bestyrelsens vegne 
 

Maja Bøhn 
Sekretariatsleder 

http://vaerloese-golfklub.dk/vedtaegter-og-referater/
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Fuldmagt:  

Undertegnede giver hermed ……………………………………………………Medlnr. ………………… 

fuldmagt til at stemme på mine vegne på generalforsamlingen 21/11-2024 iht. 

Vedtægternes § 3.8. 

 

Dato:  

_____________________________________________________ 

                      Fornavn, Efternavn og Medlemsnr. 

 

 

 

 

Vedtægternes § 3.8: 

”Der kan afgives stemme med fuldmagt. Dog kan ingen afgive stemme på mere end 

én fuldmagt”. 

 

Fuldmagten byttes i praksis med en stemmeseddel i forbindelse med ”tjek ind” 

umiddelbart forud for generalforsamlingen.  
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Værløse Golfklub indkalder til Generalforsamling 

Torsdag den 21. november 2024, kl. 19.00 på 

Marie Kruse Skole, Stavnsholtvej 31, 3520 Farum 

 

Dagsorden 

a.  Valg af dirigent. 

b.  Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 

c.  Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 

d. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingent og indskud. 

 Forslag til indskud: Indskuddet fastsættes uændret til 8.000 kr. 

 Forslag til årligt kontingent for nuværende medlemskategorier: 

Medlemskategori  Aldersgruppe  NY sats /(nuv.) kontingentsats) 

Juniorer ifølge med et medlem (0 til og med 7 år) 510kr / (500kr) 

Juniorer   (8 til og med 18 år) 1890kr / (1.850kr) 

Ungseniorer (ynglinge) med indskud (19 til og med 29 år)  3720kr / (3.650kr) 

Ungseniorer uden indskud (19 til og med 29 år)  4740kr / (4.650kr) 

Seniorer med indskud  (fra 30 år)  8360kr / (8.200kr) 

Seniorer uden indskud  (fra 30 år)  9380kr/ (9.200kr) 

Hverdagsmedlemmer m/indskud (fra 30 år)  6520kr / (6.400kr) 

Hverdagsmedlemmer uden indskud (fra 30 år)  7440kr / (7.300kr) 

Passive     820kr / (800kr) 

Familiemedlemskab    Uændret *) 

 

*) Der fratrækkes 1.500 kr årligt i kontingent for den sidst indmeldte forældre på en familie bestående 

af to forældre og minimum et barn i alderen 8 til og med 18 år. 

 

e. Forslag fra Bestyrelsen 

 Der er ingen forslag fra Bestyrelsen til afstemning på generalforsamlingen. 

f.  Forslag fra medlemmerne: 

1. Banevending, forslag modtaget fra: 

Mikael Mortensen (medl.nr. 117-4288): 

”Jeg fremsætter forslag om, at baneforløbet på 18-hulsbanen periodisk vendes, så man starter en 

runde på det nuværende hul 10 og spiller bag9 først og derefter for9, såfremt man ønsker at spille 18 

huller. Periodernes længde og frekvens er ikke afgørende, men skal afstemmes med rimelighed i 
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forhold til driften og administrationen – det kan således være ugelange perioder eller fx hvert andet år, 

man vender banen.” 

 

Hanne Saugmann (medl.nr.117-750): 

Vi er nogle stykker, som gerne vil genforeslå et tidligere forslag, nemlig omkring muligheden for at 

“vende” banen så hul 10 blev til hul 1 og omvendt i skiftende perioder. 

 

2. Max bookning fra 4 tider til 6 tider, forslag modtaget fra:  

Dag Sander (medl.nr.117-1597): 

”Vi oplever ofte, at begrænsningerne på booking på max 4 tider inden for en 14-dages periode, gør det 

besværligt at lægge en hensigtsmæssig plan for eget spil. Særligt når der er turneringer, kan det være 

vanskeligt at få planen til at gå op i en højere enhed. Det vil være hensigtsmæssigt at rammen øges til fx 

6 tider, så den bliver mere fleksibel, uden at der går noget fra andre medlemmer.”  

 

3. Afklaring omkring klubbens cafe, forslaget modtaget fra: 

Karin Retvig (medl.nr.117-672): 

”Jeg ønsker en diskussion og afklaring af, hvorledes klubbens bestyrelse vurdere og prioriterer 

forpagtning af klubben cafe/restaurant. Vi har som medlemmer nu haft de nuværende forpagtere i 2 

år, der er til stadighed mange diskussioner medlemmerne imellem om den manglende service – 

priserne – varierende kvalitet og ikke mindst muligheden for at kunne benytte medlemmernes 

klubhus…” 

 

4. Overdækning af range, forslaget modtaget fra: 

Nicklas Haynes (medl.nr.117-3612): 

”Mit forslag går på at lave en halvåben Træ overdækning over driving rangen, dette skal have 2 formål: 

1. Give medlemmer og greenfee spiller mulighed for at varme op eller træne i tørvejr det meste af året, 

især hvis der blev sat solceller på taget som kunne producere strøm til noget lys som gør. at man kan 

være på rangen til senere på dage (især i vinterhalvåret). Det vil også give lidt læ fra vinden som gør det 

mere behageligt at stå der.   

2. Det vil være med til at forbedre levetiden på de måtter vi har nu da de ikke på samme måde 

udsættes fra regn, sne og frost som må gøre deres levetid kortere.” 

Forslaget er allerede igangsat af bestyrelsen, men afventer godkendelse fra kommunen.  

 

5. Flow på banen, forslaget modtaget fra: 

Peter Jochimsen (medl.nr. 117-4030): 

” Det er ofte frustrerende at gå efter bolde, hvor enkelte spillere slår ud fra teesteder, deres spil ikke 

kvalificerer til. Resultatet er, at der ofte bliver brugt for lang tid på at lede efter bolde på par 4 og par 5 

hullerne. Der bliver også for lang tid på greens, fordi spillerne ikke gør sig til at slå hurtigst muligt. 

Gamle regler om bolde længst væk fra hullet slår først. Forberedelse af eget slag sker først når det er 
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ens tur, og ikke mens andre slår, ofte kombineret med at bags står placeret forkert i forhold til næste 

tee. For at få mere fart i spillet forslår jeg to tiltag. 

1. At tildeling af teested sker som standard i forhold til ens handicap. For eksempel 52, 49 eller 33. 

Det praktiseres i andre klubber for eksempel Hjortespring, Sønderjyllands Golfklub, Sønderborg 

golfklub, Nordborg Golfklub, og Benniksgaard. I forvejen spiller turferne fra tee 52. Spillerne kan 

ændre teested til eksempelvis 58. Til opfølgning vil der efterfølgende vil det være muligt at trække 

data ud fra golfboks og se hvor mange gange, at standardtildelingen ændres. Hvis dette sker 

sjældent, er forventningen, at tempoet i spillet forbedres. 

2. Reglerne for ready golf i Værløse Golf bør fastsættes og kommunikeres direkte til klubbens 

medlemmer, på hjemmesiden og ved tydelige opslag ved terminalerne.  

Begge forslag indeholder elementer af ændring af adfærd. Det vækker sikkert en vis modstand. I 

virkeligheden giver forslagene en større golfglæde for alle. Såvel for dem, der får mere flow i deres spil 

og reducerer tabet af bold, som for dem, hvis tålmodighed bliver sat på hårde prøver.” 

 

g.   Valg af formand (ulige år) 

Formanden er ikke på valg. 

h.   Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 

 

Joan Theil, modtager ikke genvalg 

Michael Hauskou, modtager genvalg 

Bestyrelsen indstiller Sanne Bech (117-3258) til nyvalg og Michael Hauskou (117-3171) til genvalg. 

Bestyrelsen har modtaget to yderligere kandidaturer til bestyrelsesposterne: 

Hans Henrik Brandt (117-658) 

Mikael Mortensen (117-4288) 

 

i.  Valg af revisionsselskab. Bestyrelsen anbefaler genvalg af Crowe.  

j.  Eventuelt. 


